๓.๑๐ เป็นผู้ประกอบการที่ข ึ้นทะเบียนงานก่อสร้างสาขา...........-............... ไว้กับกรมบัญชีกลาง
(กรณีคณะกรรมการราคากลางได้ประกาศกำหนดให้งานก่อสร้างสาขานั้นต้องขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการไว้กับ 
กรมบัญชีกลาง)

๓.๑๑ ผู้ย ื่นข ้อเสนอต้องม ีผลงานก่อสร้างประเภทเด ียวก ันกับงานท ี่ประกวดราคาจ ้างก ่อสร้าง 
ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๑,๔๘๐,๙๐๐.- บาท (เงินสิบเอ็ดล้านสี่แสนแปดหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงาน 
ที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ

๓.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้
(๑) การกำหนดสัดส่วนในการเข้าร่วมค้าของคู่สัญญา

กรณีที่ฃ้อตกลงฯ กำหนดให้ผ ู้เข ้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป ็นผู้เข ้าร่วมค้าหลัก